

9-19-17
14a

TABULATION OF BIDS

PROJECT NO. L-(280th ST)-73-97
LETTING: TUESDAY, September 19, 2017
Grading of 280th and D25 Intersection

NOTE: IN CASE OF MATHEMATICAL ERROR, UNIT PRICE SHALL GOVERN

ITEM NO	ITEM	QUANTITIES	UNITS	Engineer's Estimate		Flewelling Earthmoving Inc.		Peterson Contractors Inc.		Lieber Construction Inc.		L.A. Carlson Contracting		Summary
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	
1	Clearing and Grubbing	3,239	Acres	\$ 1,000.00	\$ 3,239.00	\$ 787.00	\$ 2,549.09	\$ 1,750.00	\$ 5,668.25	\$ 1,100.00	\$ 3,562.90	\$ 2,000.00	\$ 6,478.00	
2	Excavation Class 10	16,000	C.Y.	\$ 11.00	\$ 176,000.00	\$ 2.12	\$ 33,920.00	\$ 3.35	\$ 53,600.00	\$ 5.15	\$ 82,400.00	\$ 5.55	\$ 88,800.00	
3	Culvert CMP 24" Entrance	100	LF	\$ 75.00	\$ 7,500.00	\$ 45.52	\$ 4,552.00	\$ 47.00	\$ 4,700.00	\$ 92.00	\$ 9,200.00	\$ 35.00	\$ 3,500.00	
4	Culvert CMP 24" Roadway	70	L.F.	\$ 80.00	\$ 5,600.00	\$ 45.52	\$ 3,186.40	\$ 70.00	\$ 4,900.00	\$ 92.00	\$ 6,440.00	\$ 45.00	\$ 3,150.00	
5	Erosion Stone	36	Ton	\$ 75.00	\$ 2,700.00	\$ 49.41	\$ 1,778.76	\$ 53.00	\$ 1,908.00	\$ 45.00	\$ 1,620.00	\$ 50.00	\$ 1,800.00	
6	Safety Closure	2	Each	\$ 650.00	\$ 1,300.00	\$ 200.00	\$ 400.00	\$ 150.00	\$ 300.00	\$ 200.00	\$ 400.00	\$ 500.00	\$ 1,000.00	
7	Traffic Control	1	L.S.	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 750.00	\$ 750.00	
8	Mobilization	1	L.S.	\$ 28,000.00	\$ 28,000.00	\$ 8,375.00	\$ 8,375.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ -	\$ -	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	
9	Mulch	3,239	Acres	\$ 1,700.00	\$ 5,506.30	\$ 850.00	\$ 2,753.15	\$ 1,100.00	\$ 3,562.90	\$ 300.00	\$ 971.70	\$ 775.00	\$ 2,510.23	
10	Stabilizing Crop Seed and Fertilize	3,239	Acres	\$ 1,700.00	\$ 5,506.30	\$ 500.00	\$ 1,619.50	\$ 1,100.00	\$ 3,562.90	\$ 1,100.00	\$ 3,562.90	\$ 775.00	\$ 2,510.23	
11	Silt Fence	570	L.F.	\$ 6.00	\$ 3,420.00	\$ 3.00	\$ 1,710.00	\$ 4.00	\$ 2,280.00	\$ 3.75	\$ 2,137.50	\$ 2.00	\$ 1,140.00	
12	Silt Fence Ditch Check	80	L.F.	\$ 6.00	\$ 480.00	\$ 5.00	\$ 400.00	\$ 8.00	\$ 640.00	\$ 4.00	\$ 320.00	\$ 3.00	\$ 240.00	
13	Mobilization Erosion Control	1	L.S.	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 500.00	
TOTAL					\$ 244,751.60		\$ 63,743.90		\$ 99,622.05		\$ 112,115.00		\$ 119,878.45	
SUMMARY OF BIDS														
1) Flewelling Earthmoving Inc.					\$ 63,743.90									
2) Peterson Contractors Inc.					\$ 99,622.05									
3) Lieber Construction Inc.					\$ 112,115.00									
4) L.A. Carlson Contracting					\$ 119,878.45									
Engineer's Estimate					\$ 244,751.60									